
SUKU KOKOONTUI 

Sukutapaaminen oli kahdeskymmenes, paikkana Lounaismaan Osuuspankin 

Kolopirtti Lasikyläntie 320 Kiikala. Sukua oli saapuvilla lähes 50, läheltä ja 

kauempaa, kaukaisin Kanadasta ja niin oli myös tapaamiseen saapuvien iät, 

pikkulapsista aina 95 vuotiaaseen. Pieni pirtti ja lukuisat karjalaiset, voitte 

aavistaa millainen puheen sorina, kun kaikki haastoivat yhtä aikaa. 

Tapaamisessa oli palanen Kuuterselkää mukana. Heti alkuun esittelimme 

suvussa kulkeneen taikinatiinun härkimen, taikinatiinu on edelleen Tuula 

Kuusisen käytössä ruisleipäjuurineen. Ruokailun yhteydessä saimme maistiaiset 

siitä leivotusta leivästä, samoin juurta oli mahdollisuus saada.  

Ruokamme oli kaikki valmistettu grillissä, saaristolaisleivästä suklaakakkuun. 

Lihat ja kalat grillistä maistuivat perunoiden kera, lisäksi tuoretta raikasta 

salaattia. Sen valmistivat sukuun kuuluvat Agneta ja Tero Troberg. Kohvin 

keitimme kattilassa oikeista kahvinporoista. Ei tarvinnut erikseen kutsua kahville. 

Tuoksu houkutti kahvia hakemaan. 

Ruokailun jälkeen saimme tutustua muihin Kuuterselän esineisiin. Niistä kuvineen 

erikseen.  

Perinteeksi muodostuneet arpajaiset tuottivat sukuseuralle 173,00 euroa. 

Päävoittona oli Kanneljärven kartta kehystettynä. Onnekkain oli Vieno Reiman. 

Kiitos arpajaisvoittojen tuojille sekä arpoja ostaneille. Muita tuotteita myytiin 44 

euron edestä.  

Mukava oli katsella vanhoja esineitä ja kuulla tarinaa niistä. Niitä voi aina tuoda 

tapaamisiin, vaikkei erikseen pyydetä. Sateenropina ei haitannut päivän viettoa, 

tunnelmaa oli. Olimme järven rannalla ja sauna lämmitettynä.  

    Kuvasatoa tapaamisesta. Kuvat Arja Väyrynen, Juha Hyytiä ja Keidi Lahtinen 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
    Tero Troberg tarjoilee lihaa Raija Launiaiselle, sitten Pirkko Lindbergille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
         Agneta Troberg tarjoilee kalaa Ritva Hyytiälle. 
 
 
 
 



 
 
 
Mielenkiinnolla katselimme ja kuuntelimme Timon kerrontaa vanhoista esineistä. 
Viittomakielentulkki tulkkaa Seppo Vesteriselle. 



 
Erkki Koli, Jouko ja Arvo Launiainen, Helen Aurilio, Sirpa ja Arto Tikka, Ivi 
Launiainen ja Mailis Koli 
 
 

 
 
 
 

Arpajaisvoittoja 
 
 
 
Tuula Kuusinen ja Sinikka Lahtinen arpomassa 
 
 
 


